
Uchwała Nr 2615 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik 
do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 
2021 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 
uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 
27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 w ust. 1: 

a) w pkt. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

6) Wydział Fizjoterapii.”, 

2) § 48 w ust. 4: 

a)  pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) 2 zatrudnionych na Wydziale Nauk o Zdrowiu lub Wydziale Pielęgniarstwa i 

Położnictwa lub Wydziale Fizjoterapii,”, 

b) w pkt 3 lit c otrzymuje brzmienie: 

 „c) 1 zatrudniony na Wydziale Nauk o Zdrowiu lub Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa 

lub Wydziale Fizjoterapii,”, 

3) w załączniku nr 7 do statutu: 

a) w § 1 po definicji WLS dodaje się kolejne definicje w brzmieniu: 

„WPiP – należy przez to rozumieć Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa 

WFZ – należy przez to rozumieć Wydział Fizjoterapii”, 

b) w § 15 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 



„3) 3 przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na WNOZ lub  WPiP lub  

WFZ, w tym: 

a) 2 zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora Uczelni, 

b) 1 zatrudniony na pozostałych stanowiskach,”, 

c) w § 27 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 8 przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na WNOZ lub WPiP lub 

WFZ,”, 

d) w § 56 w ust. 1: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora i profesora uczelni 

osobno dla WL, WLS, WF i razem dla WNOZ, WPiP i WFZ,”, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor  

i profesor uczelni – osobno dla WL, WLS, WF i razem dla WNOZ, WPiP i WFZ,”. 

§ 2. 

1. Senat ustala nazwę Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa w języku angielskim w brzmieniu: 

Faculty of Nursing and Midwifery. 

2. Senat ustala nazwę Wydziału Fizjoterapii w języku angielskim w brzmieniu: Faculty of 

Physiotherapy. 

§ 3. 

1. Zmiany do statutu wchodzą w życie w dniu 1 września 2024 roku. 

2. Przejście członka senatu i UKE pomiędzy Wydziałem Nauk o Zdrowiu, Wydziałem 

Pielęgniarstwa i Położnictwa oraz Wydziałem Fizjoterapii w kadencji 2024-2028 nie 

powoduje wygaśnięcia mandatu. 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 
Anna Oleńska 


